
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

2010.gada 2.decembrī Nr.35 

Ceturtdiena    

Jūrmalā Jomas ielā 1/5   

Sēde atklāta plkst.13
15

 

  

  

Sēdi vada: 

domes priekšsēdētājs 

  

Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

domes administratīvās nodaļas lietvede 

  

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:   

domes priekšsēdētāja vietnieks ekonomikas un attīstības 

jautājumos 

Māris Dzenītis 

domes priekšsēdētāja vietniece pilsētsaimniecības jautājumos Larisa Loskutova 

  

Deputāti: Iveta Blaua, Egmonts Krūmiņš, Vladimirs Maksimovs, Ilmārs 

Ančāns, Raimonds Munkevics, Dzintra Homka, Juris Visockis 

Zigurds Starks, Marija Vorobjova, Arnis Ābelītis, Romualds 

Ražuks 

Nepiedalās deputāti:  Aigars Tampe 

Sēdē piedalās:   

Izpilddirektora p.i. Valdis Vītoliņš 

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Juridiskās nodaļas vadītāja Evija Rakiša 

Pilsētplānošanas nodaļas vadītāja Vita Zvejniece 

Būvniecības nodaļas vadītājs Māris Demme 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas vadītāja Gunta Smalkā  

Sēdē 

uzaicināti: 

Inese Auniņa, Baiba Bondarevska, Gunta Jubele, Reinholds Pelše 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji, Guntis Grūbe 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

  

Darba kārtība: 

Par Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļas vadītāja un Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītāja iecelšanu amatā 

  



Par Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļas vadītāja un 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja iecelšanu amatā (lēmums Nr.811) 

Ziņo: B.Bondarevska  

Izsakās: Reinholds Pelše iepazīstina ar sevi. 

Deputāti uzdod jautājumus. 

Z.Starks jautā, vai Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja amats tika 

piedāvāts šobrīd esošajai Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja pienākumu 

izpildītājai? 

G.Truksnis atbild, ka šis amatam tiek izvirzīts kandidāts, ko viņaprāt, varētu 

atbalstīt vairākums domes deputātu.  

A.Ābelītis izsaka priekšlikumu par lēmuma projekta 1.1.un 1.2.punktu balsot 

atsevišķi. 

Z.Starks uzskata, ka attiecībā uz Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

amata kandidātu, bija nepieciešams rīkot kandidātu atlases konkursu, nevis 

izvēlēties kandidātu un īpaši tam sagatavot amata aprakstu. Atbalsta deputāta 

A.Ābelīša priekšlikumu un izsakās, ka atturēsies balsojumā par izvirzīto 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja amata kandidātu. 

R.Ražuks uzskata, ka ikvienam augstākā līmeņa vadītājam jābūt ar augstāko 

izglītību, kas diemžēl izvirzītājam kandidātam nav. Viņaprāt, R.Pelšes 

kandidatūras izvirzīšana šim amatam ir LPP intereses. Uzskata, ka šobrīd 

esošā Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja pienākumu izpildītāja I.Auniņa ir 

augsti kvalificēts profesionālis ar pieredzi sabiedrisko attiecību jomā, tāpēc 

izsaka priekšlikumu izteikt lēmumprojekta 1.2.punktam paredzot alternatīvu 

variantu šādā redakcijā: „Par Jūrmalas pilsētas domes Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāju iecelt Inesi Auniņu” un par to nobalsot. 

G.Grūbe (JAB) uzskata, ka Jūrmalas pilsētas domei uz šo amatu vajadzēja 

rīkot kandidātu atlases konkursu. 

G.Truksnis aicina deputātus balsot par katru priekšlikumu atsevišķi. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projekta 1.2.punkta alternatīvo 

variantu („par” – 6 (J.Visockis, Z.Starks, I.Blaua, M.Vorobjova, A.Ābelītis, R.Ražuks), 

„pret” – nav, „atturas”- 8 (M.Dzenītis, R.Munkevics, I.Ančāns, V.Maksimovs, 

E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, Dz.Homka)), lēmuma projekta 1.2.punkta 

alternatīvais variants tika noraidīts.  

  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu 1.1.punktu („par” – 14 

(M.Dzenītis, R.Munkevics, I.Ančāns, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, 

G.Truksnis, J.Visockis, Z.Starks, Dz.Homka, I.Blaua, M.Vorobjova, A.Ābelītis, 

R.Ražuks), „pret” – nav, „atturas”- nav), lēmumprojekta 1.1.punkts tika atbalstīts. 

  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sagatavoto lēmuma projekta 1.2.punktu 

(„par” – 8 (M.Dzenītis, R.Munkevics, I.Ančāns, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, 

G.Truksnis, Dz.Homka), „pret” – 1 (A.Ābelītis), „atturas”-5 (J.Visockis, Z.Starks, 

I.Blaua, M.Vorobjova, R.Ražuks)), sagatavotā lēmuma projekta 1.2.punkts tika 

atbalstīts.  

  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sagatavoto lēmuma projektu („par” – 9 

(M.Dzenītis, R.Munkevics, I.Ančāns, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, L.Loskutova, 

G.Truksnis, Dz.Homka, J.Visockis), „pret” – nav, „atturas”-5 (Z.Starks, I.Blaua, 



M.Vorobjova, R.Ražuks, A.Ābelītis)), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 

domes Ekonomikas un attīstības nodaļas vadītāja un Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja iecelšanu amatā. 

  

Sēde slēgta plkst.13.50 

  

Sēdes vadītājs   G.Truksnis 

      

Sēdes protokolētāja   A.Liepiņa 

2010.gada 7.decembrī 


